

S. E. Ibsen Holding ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 98 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.



Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. E. Ibsen Holding ApS
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 98 85 67
Stiftet: 1. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Erik Ibsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.400 kr. mod -7.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.005 kr. mod 1.025.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-7.400	-7.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	670.180	607.285
Andre finansielle indtægter	406.028	550.631
Øvrige finansielle omkostninger	-3.130	-6.801
Resultat før skat	1.065.678	1.143.815
Skat af årets resultat	-91.673	-118.082
Årets resultat	974.005	1.025.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-493.757
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	917.505	1.464.190
Disponeret i alt	974.005	1.025.733

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.343.806	1.273.626
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.337.500	1.337.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.681.306</u>	<u>2.611.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.681.306</u>	<u>2.611.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.522.767	4.905.311
Andre tilgodehavender	0	23.241
Tilgodehavender i alt	<u>5.522.767</u>	<u>4.928.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.521.209	3.372.050
Værdipapirer i alt	<u>3.521.209</u>	<u>3.372.050</u>
Likvide beholdninger	<u>26.217</u>	<u>2.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.070.193</u>	<u>8.303.434</u>
Aktiver i alt	<u>11.751.499</u>	<u>10.914.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.421.117	10.503.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>11.602.617</u>	<u>10.683.912</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	60.031	99.723
Anden gæld	81.351	123.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.882</u>	<u>230.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.882</u>	<u>230.648</u>
Passiver i alt	<u>11.751.499</u>	<u>10.914.560</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.503.612	55.300	10.683.912
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	917.505	56.500	974.005
	125.000	11.421.117	56.500	11.602.617

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>3.521.209</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>67.908</u>
